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KESEHATAN MASYARAKAT TAHUN AJARAN 2023-2024 SEMESTER GANJIL DI 

LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU KESEHATAN 

 

Menimbang : a. bahwa pelaksanaan Pengajaran Program Studi Magister Ilmu Kesehatan 

Masyarakat diharuskan sesuai dengan kaidah akademik dan peraturan yang 

berlaku; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, 

perlu menetapkan Surat Keputusan Dekan Fakutas Ilmu Kesehatan UIMA 

tentang Dosen Pengampu  Mata Kuliah Program Studi Magister Ilmu 

Kesehatan Masyarakat Tahun Ajaran 2022-2023 Semester Ganjil Di 

Lingkungan Fakultas Ilmu Kesehatan. 

   

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 

Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi; 

4. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2012 Tentang 

Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 73 Tahun 2013 Tentang Penerapan Kerangka Kualifikasi 
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6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 

Nomor 3 Tahun 2020 Tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

7. Surat Keputusan Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan 
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Penggabungan Sekolah Tinggi Ilmu Kesehatan Indonesia Maju di 

Jakarta dan Sekolah Tinggi Ilmu Komunikasi Indonesia Maju di 

Jakarta menjadi Universitas Indonesia Maju di Jakarta yang 

diselenggarakan oleh Yayasan Indonesia Maju; 

8. Surat Keputusan Pengurus Perkumpulan Lembaga Akreditasi Mandiri 

Pendidikan Tinggi Kesehatan Indonesia (Perkumpulan LAM-PTKes) 

Nomor : LAM-PTKes 0955/LAM-PTKes/Akr/Mag/XI/2022 tanggal 09 

November 2027 Tentang Akreditasi Program Studi Magister Ilmu 

Kesehatan Masyarakat (Jenjang S2) dengan Peringkat Baik Sekali; 

9. Peraturan Ketua Yayasan Indonesia Maju No: 

001/P/K/Ka/YIMA/II/2021 Tentang Statuta Universitas Indonesia 

Maju; 
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SEMESTER GANJIL DI LINGKUNGAN FAKULTAS ILMU 
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Program Studi ILMU KESEHATAN MASYARAKAT - S2 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah           : Metodologi Penelitian  (Research Methodology)

Kelas                     : KMU81020-A
Jumlah 

Peserta : 32

Dosen : Prof. Dr. Dr. dr. Hafizurrachman, MPH, SH

No. NIM Nama Tatap Muka Ke / Tanggal Tatap Muka Ke / Tanggal

Pertemu

an I 

Kamis, 

05 

October 

2023

Pertem

uan2 

Kamis, 

05 

October 

2023

Pertemu

an 3  

Kamis, 

19 

October 

2023

Pertemu

an 4 

Kamis, 

19 

October 

2023

Pertemu

an 5 

Kamis, 

02 

Novemb

er 2023

Pertemu

an 

6Kamis, 

02 

Novemb

er 2023

Quiz, 16 

Novemb

er 2023       

UTS, 

16 

Nove

mber 

2023       

Pertem

uan 9 & 

10 

Kamis, 

30 Nov 

2023

Pertemu

an 9 & 

10 

Kamis, 

30 Nov 

2023

Pertemu

an 11 & 

12  

Kamis, 

14 Des 

2023

Pertem

uan 11 

& 12  

Kamis, 

14 Des 

2023

Pertemua

n 13 & 14 

Kamis, 11 

Januari 

2024

Pertemua

n 13 & 14 

Kamis, 11 

Januari 

2024

Quiz, 

25 

Januari 

2024  

UAS, 

25 

Januari 

2024  

Mahasiswa

1 20220000151 WIDIA HESTIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 20220000155 KEMAL AKBAR 

SURYOADJI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 20220000157 SEMUEL PELUPESSY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 20220000164 LITA DESTYANI PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 20220000185 SEPTARIA NURHIDAYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 20220000186 TASMIATI MANZILAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 20220000203 CIPTANINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 20220000220 RINI SETIYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 20220000231 CLARA MENNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 20220000234 HARDI HERMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 20220000247 SEPTRIYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 20230000023 DEWI BEKTI PERTIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



13 20230000028 YOGA SAEPUL HAQ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 20230000029 SYAI`DAH ALAWIAH 

DZAKWAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 20230000031 AYU SRI WAHYUNI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 20230000032 MUHAMMAD FUAD 

SYA'BANI

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 20230000033 ASIS ARDIAN SUSANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 20230000048 WILANTIKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 20230000051 ADINDA MUTHIAH 

ISHARTONO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 20230000053 SITI KHUZAIMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 20230000054 ALJUPRI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 20230000056 ASIAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 20230000058 DINI ELINDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 20230000059 ASWITHA SIMAMORA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 20230000060 TITIN PRIHATIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 20230000062 SOPIAN SOLIHIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 20230000064 EKA FAIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 20230000065 ASTI NABILA JUSTITIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 20230000066 FITRIA YULYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

30 20230000067 LAURENCUS BUTSI 

SIAGIAN

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 20230000069 BENNY MUHAMMAD 

IKHWAN HARAHAP

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 20230000070 ROHANITA MARIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Total 

Kehadiran 

32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32



Semester    : Gasal 2023/2024

Matakuliah : Metodologi Penelitian  (Research Methodology)

Kelas          : KMU81020-A

NO NIM NAMA Presensi
Tugas 

Mandiri

Tugas 

Kelompok
Kuis UTS UAS ABSOLUT RELATIF

1 20220000151 WIDIA HESTIANA 80 79 79 79 79 79 79 B

2 20220000155 KEMAL AKBAR SURYOADJI 100 99 99 99 99 99 99 B

3 20220000157 SEMUEL PELUPESSY 100 80 80 80 80 80 80 B+

4 20220000164 LITA DESTYANI PUTRI 100 75 75 75 75 75 75 B

5 20220000185 SEPTARIA NURHIDAYATI 100 85 85 85 85 85 85 B+

6 20220000186 TASMIATI MANZILAH 80 85 85 85 85 85 85 B+

7 20220000203 CIPTANINGSIH 100 79 79 79 79 79 79 B

8 20220000220 RINI SETIYANI 100 99 99 99 99 99 99 B

9 20220000231 CLARA MENNA 100 80 80 80 80 80 80 B+

10 20220000234 HARDI HERMAWAN 100 75 75 75 75 75 75 B

11 20220000247 SEPTRIYANTI 100 85 85 85 85 85 85 B+

12 20230000023 DEWI BEKTI PERTIWI 100 85 85 85 85 85 85 B+

13 20230000028 YOGA SAEPUL HAQ 100 79 79 79 79 79 79 B

14 20230000029 SYAI`DAH ALAWIAH DZAKWAN 100 99 99 99 99 99 99 B

15 20230000031 AYU SRI WAHYUNI 100 85 85 85 85 85 85 B+

16 20230000032 MUHAMMAD FUAD SYA'BANI 100 79 79 79 79 79 79 B

17 20230000033 ASIS ARDIAN SUSANTO 100 99 99 99 99 99 99 B

18 20230000048 WILANTIKA 100 80 80 80 80 80 80 B+

19 20230000051 ADINDA MUTHIAH ISHARTONO 100 75 75 75 75 75 75 B

20 20230000053 SITI KHUZAIMAH 100 85 85 85 85 85 85 B+

21 20230000054 ALJUPRI 100 85 85 85 85 85 85 B+

22 20230000056 ASIAH 100 75 75 75 75 75 75 B

23 20230000058 DINI ELINDA 100 85 85 85 85 85 85 B+

24 20230000059 ASWITHA SIMAMORA 100 85 85 85 85 85 85 B+

25 20230000060 TITIN PRIHATIN 100 79 79 79 79 79 79 B

26 20230000062 SOPIAN SOLIHIN 100 99 99 99 99 99 99 B

27 20230000064 EKA FAIZAH 100 80 80 80 80 80 80 B+

28 20230000065 ASTI NABILA JUSTITIA 100 75 75 75 75 75 75 B

29 20230000066 FITRIA YULYATI 100 85 85 85 85 85 85 B+

30 20230000067 LAURENCUS BUTSI SIAGIAN 100 80 80 80 80 80 80 B+

31 20230000069 BENNY MUHAMMAD IKHWAN HARAHAP 100 75 75 75 75 75 75 B

32 20230000070 ROHANITA MARIA 100 85 85 85 85 85 85 B+



DAFTAR PRESENSI KULIAH

Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah           : Metodologi Penelitian  (Research Methodology)

Kelas     : KMU81020-B
Jumla

h 

Pesert

a : 32

Dosen : Prof. Dr. Dr. dr. Hafizurrachman, MPH, SH

No. NIM Nama Tatap Muka Ke / Tanggal Tatap Muka Ke / Tanggal

Pertemu

an I 

Kamis, 

05 

October 

2023

Pertemu

an2 

Kamis, 

05 

October 

2023

Pertemu

an 3  

Kamis, 

19 

October 

2023

Pertemu

an 4 

Kamis, 

19 

October 

2023

Pertemu

an 5 

Kamis, 

02 

Novembe

r 2023

Pertemu

an 

6Kamis, 

02 

Novembe

r 2023

Quiz, 16 

Novemb

er 2023  

UTS, 

16 

Novem

ber 

2023    

Pertemu

an 9 & 10 

Kamis, 

30 Nov 

2023

Pertemu

an 9 & 10 

Kamis, 

30 Nov 

2023

Pertemu

an 11 & 

12  

Kamis, 

14 Des 

2023

Pertemu

an 11 & 

12  

Kamis, 

14 Des 

2023

Pertemu

an 13 & 

14 

Kamis, 

11 

Januari 

2024

Pertemu

an 13 & 

14 

Kamis, 

11 

Januari 

2024

Quiz, 25 

Januari 

2024  

UAS, 25 

Januari 

2024  

Mahas

iswa

1 20220000152 NUR KHAZIZAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 20220000153 MUHAMAD ADHITAMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 20220000167 LIA PURSITAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 20220000177 GIA ANDRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 20220000179 ELSA MARIANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 20220000189 MISFALLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 20220000192 LULU YULYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 20220000193 SUWARTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 20220000224 MARDIYAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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10 20220000227 YAYAH YUNINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 20220000229 ASIH TRIANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 20220000232 IKA NUR KUMALASARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 20220000235 TITIN FARIDAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 20220000242 NATALIA PASCALINA 

TERAKA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 20230000001 TITA ROSITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 20230000003 SEPTIANA DEWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 20230000006 YENI SUSANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 20230000007 SRI WIDYONINGSIH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 20230000009 NOVI YANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 20230000013 ELISABET ERY NOVIANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 20230000016 AJENG MAHATUR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 20230000017 MURNIDAR WARUWU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 20230000019 DWI YULIATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 20230000022 NUNIK DEWI NURITA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 20230000024 ARDO HARVIANZA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 20230000025 INTAN WIDAYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 20230000026 IRVAN IKA PUTRA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 20230000027 DEDY RAMDANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 20230000030 HANNAN ANUGRAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

30 20230000041 SYIFA PUJISUCI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 20230000042 SRI MULARSIH RAHAYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 20230000052 MUHAMAD HENDRA 

KUMAR

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Total Kehadiran 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32



Semester    : Gasal 2023/2024

Matakuliah : Metodologi Penelitian  (Research Methodology)

Kelas          : KMU81020-B

NO NIM NAMA Presensi
Tugas 

Mandiri

Tugas 

Kelompok
Kuis UTS UAS ABSOLUT RELATIF

1 20220000152 NUR KHAZIZAH 100 85 85 85 85 85 85 B+

2 20220000153 MUHAMAD ADHITAMA 80 85 85 85 85 85 85 B+

3 20220000167 LIA PURSITAWATI 100 79 79 79 79 79 79 B

4 20220000177 GIA ANDRIANI 100 99 99 99 99 99 99 A

5 20220000179 ELSA MARIANA 100 85 85 85 85 85 85 B+

6 20220000189 MISFALLAH 80 85 85 85 85 85 85 B+

7 20220000192 LULU YULYANI 100 79 79 79 79 79 79 B

8 20220000193 SUWARTI 100 99 99 99 99 99 99 A

9 20220000224 MARDIYAH 100 80 80 80 80 80 80 B+

10 20220000227 YAYAH YUNINGSIH 100 75 75 75 75 75 75 B

11 20220000229 ASIH TRIANI 100 85 85 85 85 85 85 B+

12 20220000232 IKA NUR KUMALASARI 100 85 85 85 85 85 85 B+

13 20220000235 TITIN FARIDAH 100 85 85 85 85 85 85 B+

14 20220000242 NATALIA PASCALINA TERAKA 80 85 85 85 85 85 85 B+

15 20230000001 TITA ROSITA 100 79 79 79 79 79 79 B

16 20230000003 SEPTIANA DEWI 100 99 99 99 99 99 99 A

17 20230000006 YENI SUSANTI 100 80 80 80 80 80 80 B+

18 20230000007 SRI WIDYONINGSIH 100 75 75 75 75 75 75 B

19 20230000009 NOVI YANTI 100 85 85 85 85 85 85 B+

20 20230000013 ELISABET ERY NOVIANTI 100 85 85 85 85 85 85 B+

21 20230000016 AJENG MAHATUR 100 79 79 79 79 79 79 B

22 20230000017 MURNIDAR WARUWU 100 99 99 99 99 99 96 A

23 20230000019 DWI YULIATI 100 80 80 80 80 80 80 B+

24 20230000022 NUNIK DEWI NURITA 100 85 85 85 85 85 85 B+

25 20230000024 ARDO HARVIANZA 80 85 85 85 85 85 85 B+

26 20230000025 INTAN WIDAYATI 100 79 79 79 79 79 79 B

27 20230000026 IRVAN IKA PUTRA 100 99 99 99 99 99 99 A

28 20230000027 DEDY RAMDANI 100 85 85 85 85 85 85 B+

29 20230000030 HANNAN ANUGRAH 80 85 85 85 85 85 85 B+

30 20230000041 SYIFA PUJISUCI 100 79 79 79 79 79 79 B

31 20230000042 SRI MULARSIH RAHAYU 100 99 99 99 99 99 99 A

32 20230000052 MUHAMAD HENDRA KUMAR 100 80 80 80 80 80 80 B+



DAFTAR PRESENSI KULIAH

Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah           : Metodologi Penelitian  (Research Methodology)

Kelas                     : KMU81020-C
Jumlah 

Peserta : 42

Dosen :Prof. Dr. Dr. dr. Hafizurrachman, MPH, SH

No. NIM Nama Tatap Muka Ke / Tanggal Tatap Muka Ke / Tanggal

Pertemu

an I 

Sabtu, 

14 

October   

2023

Pertemu

an I 

Sabtu, 

14 

October   

2023

Pertemu

an 3  

Kamis, 

19 

October 

2023

Pertemu

an 4 

Kamis, 

19 

October 

2023

Pertemu

an 5 

Kamis, 

02 

Novemb

er 2023

Pertemu

an 

6Kamis, 

02 

Novemb

er 2023

Quiz, 16 

Novemb

er 2023       

UTS, 16 

Novemb

er 2023       

Pertemu

an 9 & 

10 

Kamis, 

30 Nov 

2023

Pertemu

an 9 & 

10 

Kamis, 

30 Nov 

2023

Pertemu

an 11 & 

12  

Kamis, 

14 Des 

2023

Pertemu

an 11 & 

12  

Kamis, 

14 Des 

2023

Pertemu

an 13 & 

14 

Kamis, 

11 

Januari 

2024

Pertemu

an 13 & 

14 

Kamis, 

11 

Januari 

2024

Quiz, 25 

Januari 

2024  

UAS, 25 

Januari 

2024  

Mahasiswa

1 20220000161 SUMARNO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 20220000168 ZE EZA YULIA PEARLOVIE
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 20220000172 RATNA SARI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4
20220000173

ANGGORO KARLANI 

NURCAHYONO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 20220000180 ASEP SAEFULLAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 20220000181 HURIYATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 20220000183 DIDY IRAWAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 20220000184
ULINUHA SETYA 

DARMAWANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 20220000194 SURIYATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 20220000195 SITI ROCHMAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 20220000196 RINA HARYAWATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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12 20220000201 SUPRIYATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 20220000207 DWI WIJAYANTI RIFADINA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14
20220000208

EDUARDUS PARULIAN 

TUMANGGOR

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 20220000209 MAHHETYANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 20220000211 DEDI WAHYUDIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 20220000212 HERLINA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 20220000213 HERLINDA SESA RINDING
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 20220000214 SITI NURDINILLAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 20220000216 RIZKA SOFIANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 20220000217 WAHYU RAMADHAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 20220000218 MIRNA ABDULLAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 20220000222 LILIS SULASTRI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 20220000223 LINDA YULIATI MADI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 20220000225 HASNI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 20220000230 CECE UGIH HAERUDIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 20220000238 SAEPUDIN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 20220000239 NANI KUSMIATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29
20220000240

LIA ARIESTA SUMARTONO

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

30 20230000004 MARWAN
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 20230000005 H. A. YANI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 20230000008 YULYANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 20230000015 EKO PURNOMO
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

34
20230000020

VIOLLETA REZKI LOA 

PERCIL

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

35
20230000034

MUHAMMAD FAJRIAN NUR

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



36 20230000035 PIRTHA AGUS ISNANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

37 20230000036 MAULANA AGIES RIADI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 20230000039 EKA MARYANTI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

39
20230000043

MUHAMMAD FAJAR DWI 

PUTRA

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

40 20230000046 SITI FATIMAH
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

41 20230000055 M. ARSYAD
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

42 20230000068 TATI SURYATI
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Total Kehadiran 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42



Semester    : Gasal 2023/2024

Matakuliah : Metodologi Penelitian  (Research Methodology)

Kelas          : KMU81020-C

NO NIM NAMA Presensi
Tugas 

Mandiri

Tugas 

Kelompok
Kuis UTS UAS ABSOLUT RELATIF

1 20220000161 SUMARNO 100 85 85 85 85 85 85 B+

2 20220000168 ZE EZA YULIA PEARLOVIE 80 85 85 85 85 85 85 B+

3 20220000172 RATNA SARI 100 79 79 79 79 79 79 B

4 20220000173 ANGGORO KARLANI NURCAHYONO 100 99 99 99 99 99 99 A

5 20220000180 ASEP SAEFULLAH 100 85 85 85 85 85 85 B+

6 20220000181 HURIYATI 80 85 85 85 85 85 85 B+

7 20220000183 DIDY IRAWAN 100 79 79 79 79 79 79 B

8 20220000184 ULINUHA SETYA DARMAWANTI 100 99 99 99 99 99 99 A

9 20220000194 SURIYATI 100 80 80 80 80 80 80 B+

10 20220000195 SITI ROCHMAH 100 75 75 75 75 75 75 B

11 20220000196 RINA HARYAWATI 100 85 85 85 85 85 85 B+

12 20220000201 SUPRIYATI 100 85 85 85 85 85 85 B+

13 20220000207 DWI WIJAYANTI RIFADINA 100 85 85 85 85 85 85 B+

14 20220000208 EDUARDUS PARULIAN TUMANGGOR 80 85 85 85 85 85 85 B+

15 20220000209 MAHHETYANI 100 79 79 79 79 79 79 B

16 20220000211 DEDI WAHYUDIN 100 99 99 99 99 99 99 A

17 20220000212 HERLINA 100 80 80 80 80 80 80 B+

18 20220000213 HERLINDA SESA RINDING 100 75 75 75 75 75 75 B

19 20220000214 SITI NURDINILLAH 100 85 85 85 85 85 85 B+

20 20220000216 RIZKA SOFIANI 100 85 85 85 85 85 85 B+

21 20220000217 WAHYU RAMADHAN 100 79 79 79 79 79 79 B

22 20220000218 MIRNA ABDULLAH 100 99 99 99 99 99 96 A

23 20220000222 LILIS SULASTRI 100 80 80 80 80 80 80 B+

24 20220000223 LINDA YULIATI MADI 100 85 85 85 85 85 85 B+

25 20220000225 HASNI 80 85 85 85 85 85 85 B+

26 20220000230 CECE UGIH HAERUDIN 100 79 79 79 79 79 79 B

27 20220000238 SAEPUDIN 100 99 99 99 99 99 99 A

28 20220000239 NANI KUSMIATI 100 85 85 85 85 85 85 B+

29 20220000240 LIA ARIESTA SUMARTONO 80 85 85 85 85 85 85 B+

30 20230000004 MARWAN 100 79 79 79 79 79 79 B

31 20230000005 H. A. YANI 100 99 99 99 99 99 99 A

32 20230000008 YULYANTI 100 80 80 80 80 80 80 B+

33 20230000015 EKO PURNOMO 100 75 75 75 75 75 75 B

34 20230000020 VIOLLETA REZKI LOA PERCIL 100 85 85 85 85 85 85 B+



35 20230000034 MUHAMMAD FAJRIAN NUR 100 85 85 85 85 85 85 B+

36 20230000035 PIRTHA AGUS ISNANTI 100 79 79 79 79 79 79 B

37 20230000036 MAULANA AGIES RIADI 100 99 99 99 99 99 96 A

38 20230000039 EKA MARYANTI 100 80 80 80 80 80 80 B+

39 20230000043 MUHAMMAD FAJAR DWI PUTRA 100 75 75 75 75 75 75 B

40 20230000046 SITI FATIMAH 100 85 85 85 85 85 85 B+

41 20230000055 M. ARSYAD 100 85 85 85 85 85 85 B+

42 20230000068 TATI SURYATI 100 85 85 85 85 85 85 B+



DAFTAR PRESENSI KULIAH
Program Studi ILMU KESEHATAN MASYARAKAT - S2 Reguler
Semester : Gasal 2023/2024

Matakuliah           : Manajemen Pelayanan Kesehatan Primer dan Sekunder
Kelas                     : KMU81121
Jumlah Peserta : 41
Dosen : Prof. Dr. Dr. dr. Hafizurrachman, MPH, SH

No. NIM Nama Tatap Muka Ke / Tanggal Tatap Muka Ke / Tanggal
Pertemuan 
I Kamis, 05 

October 
2023

Pertemuan
2 Kamis, 

05 October 
2023

Pertemuan 
3  Kamis, 

19 October 
2023

Pertemuan 
4 Kamis, 

19 October 
2023

Pertemuan 
5 Kamis, 

02 
November 

2023

Pertemuan 
6Kamis, 02 
November 

2023

Quiz, 16 
November 

2023       

UTS, 16 
November 

2023       

Pertemuan 
9 & 10 

Kamis, 30 
Nov 2023

Pertemuan 
9 & 10 

Kamis, 30 
Nov 2023

Pertemuan 
11 & 12  

Kamis, 14 
Des 2023

Pertemuan 
11 & 12  

Kamis, 14 
Des 2023

Pertemuan 
13 & 14 

Kamis, 11 
Januari 
2024

Pertemuan 
13 & 14 

Kamis, 11 
Januari 
2024

Quiz, 25 
Januari 
2024  

UAS, 25 
Januari 
2024  

Mahasiswa
1 20220000154 SRI REJEKI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 20220000156 SISKA APRYANTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3 20220000159 DEDI SUPRIADI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

4 20220000160 HERU NUGROHO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

5 20220000162 EKA ELAHAYATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

6 20220000165 DESI RINI ASTUTI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

7 20220000166 IMAN KOMARUDIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

8 20220000171 PURNA HERA ASYENI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

9 20220000174 INDRA NATALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

10 20220000175
HELEN LUCIA KATRIN 
BUTARBUTAR 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

11 20220000176 RD. YENI HANDAYANI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

12 20220000178 MEITA ROSMALIA RIZKY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

13 20220000182
PASKALINA INOCENSIA 
TIKALAKA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 20220000188 NOOR HELDA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 20220000190 ALIK WAHYUDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

16 20220000197 RANI MARTA HAYU 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 20220000198 M. IDRUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

18 20220000200 MUPAZOH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

19 20220000202 JULIA MARBUN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

20 20220000204
YACOMINA YULIANA 
AMBARURA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

21 20220000206 SIMON PETRUS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

22 20220000210 ALI NURYADIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

23 20220000215 ITA ROSIAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

24 20220000219
MARIA EVELINA 
MATURBONGS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

25 20220000237 IRJAYATI ROPA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

26 20220000241 TAUFIQ IMANSYAH SAIFAT 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

27 20230000002 EDY SUNARTEJO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

28 20230000010
UMNIYYATUL 
MUKARROMAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

29 20230000011 YENI NUR'AINI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1



30 20230000012
DIAH AYU ARASTIA 
PRATIWI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

31 20230000014 YULIA FITRI YENI.SKM 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

32 20230000018 SUSILAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

33 20230000037
IRA NOVA OLYVIA 
JOWANGKAY 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

34 20230000038 EVA ROSALIA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

35 20230000040 WANTO SUDARYANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

36 20230000044 RIZKI HIKMATULLAH 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

37 20230000045 HERMANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

38 20230000047 ENDAH SULISTYOWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

39 20230000049 ALDIO APRISAL LAZUARDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

40 20230000050 NENDEN EVI WULANDARI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

41 20230000057 YULIA TRISMAWATI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Total Kehadiran 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41 41



Semester              : Gasal 2023/2024
Matakuliah           : Manajemen Pelayanan Kesehatan Primer dan Sekunder
Kelas                     : KMU81121

NO NIM NAMA Presensi Tugas 
Mandiri

Tugas 
Kelompok Kuis UTS UAS ABSOLUT RELATIF

1 20220000154 SRI REJEKI 80 79 79 79 79 79 79 B
2 20220000156 SISKA APRYANTI 100 99 99 99 99 99 99 B
3 20220000159 DEDI SUPRIADI 100 80 80 80 80 80 80 B+
4 20220000160 HERU NUGROHO 100 75 75 75 75 75 75 B
5 20220000162 EKA ELAHAYATI 100 85 85 85 85 85 85 B+
6 20220000165 DESI RINI ASTUTI 80 85 85 85 85 85 85 B+
7 20220000166 IMAN KOMARUDIN 100 79 79 79 79 79 79 B
8 20220000171 PURNA HERA ASYENI 100 99 99 99 99 99 99 B
9 20220000174 INDRA NATALIA 100 80 80 80 80 80 80 B+

10 20220000175 HELEN LUCIA KATRIN BUTARBUTAR 100 75 75 75 75 75 75 B
11 20220000176 RD. YENI HANDAYANI 100 85 85 85 85 85 85 B+
12 20220000178 MEITA ROSMALIA RIZKY 100 85 85 85 85 85 85 B+
13 20220000182 PASKALINA INOCENSIA TIKALAKA 100 79 79 79 79 79 79 B
14 20220000188 NOOR HELDA 100 99 99 99 99 99 99 B
15 20220000190 ALIK WAHYUDI 100 85 85 85 85 85 85 B+
16 20220000197 RANI MARTA HAYU 100 79 79 79 79 79 79 B
17 20220000198 M. IDRUS 100 99 99 99 99 99 99 B
18 20220000200 MUPAZOH 100 80 80 80 80 80 80 B+
19 20220000202 JULIA MARBUN 100 75 75 75 75 75 75 B
20 20220000204 YACOMINA YULIANA AMBARURA 100 85 85 85 85 85 85 B+
21 20220000206 SIMON PETRUS 100 85 85 85 85 85 85 B+
22 20220000210 ALI NURYADIN 100 75 75 75 75 75 75 B
23 20220000215 ITA ROSIAWATI 100 85 85 85 85 85 85 B+
24 20220000219 MARIA EVELINA MATURBONGS 100 85 85 85 85 85 85 B+
25 20220000237 IRJAYATI ROPA 100 79 79 79 79 79 79 B
26 20220000241 TAUFIQ IMANSYAH SAIFAT 100 99 99 99 99 99 99 B
27 20230000002 EDY SUNARTEJO 100 80 80 80 80 80 80 B+
28 20230000010 UMNIYYATUL MUKARROMAH 100 75 75 75 75 75 75 B
29 20230000011 YENI NUR'AINI 100 85 85 85 85 85 85 B+
30 20230000012 DIAH AYU ARASTIA PRATIWI 100 80 80 80 80 80 80 B+
31 20230000014 YULIA FITRI YENI.SKM 100 75 75 75 75 75 75 B
32 20230000018 SUSILAWATI 100 85 85 85 85 85 85 B+
33 20230000037 IRA NOVA OLYVIA JOWANGKAY 100 85 85 85 85 85 85 B+
34 20230000038 EVA ROSALIA 100 75 75 75 75 75 75 B
35 20230000040 WANTO SUDARYANTO 100 85 85 85 85 85 85 B+
36 20230000044 RIZKI HIKMATULLAH 100 85 85 85 85 85 85 B+
37 20230000045 HERMANTO 100 79 79 79 79 79 79 B
38 20230000047 ENDAH SULISTYOWATI 100 99 99 99 99 99 99 B
39 20230000049 ALDIO APRISAL LAZUARDI 100 80 80 80 80 80 80 B+
40 20230000050 NENDEN EVI WULANDARI 100 75 75 75 75 75 75 B
41 20230000057 YULIA TRISMAWATI 100 85 85 85 85 85 85 B+
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